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 Precis som föregående år framkom att de flesta studenter föredrar campus-undervisning,

men de var förstående för att de flesta föreläsningarna var on-line på grund av

omständigheterna med covid-19.

 Studenterna var generellt nöjda med den praktiska informationen som gavs på kursen. De

tyckte dock att blandningen mellan information via Canvas och information via e-post var

lite förvirrande. De skulle gärna se en koppling mellan canvas och schemat.

 Frekvensen av seminarier och övningar uppskattades, men ett förslag var att lägga några av

seminarierna närmre tetatillfället, alternativt flytta tentan till tidigare på kursen

(innan skriv-projektet).

 I en kommentar efterfrågades mer Ekosystemvetenskap, vilket är en ståndpunkt som

framkommit även tidigare år.

 Grupparbetena var bra för det sociala på kursen, och det var bra att gruppindelningen

ändrades mellan olika grupparbeten.

 Det var högre arbetsbörda mot slutet av kursen, men arbetsbördan bedömdes av dom

flesta inte vara för hög.

 Fältveckan och exkursionerna var mycket uppskattade och vid den muntliga utvärderingen

framhävdes dess vikt för motivationen. En förbättringsmöjlighet som föreslogs var att ha en

genomgång innan efterarbetet påbörjas.

 En kommentar var att det var svårt att förstå hur skriv-projektet passade in I kursen. Ett

förslag var att ge information om detta i början av kursen.

Sammanställning av kursutvärdering NGEA01  2021  

Den skriftliga   kursutvärderingen  utfördes  av 21  av  26  studenter,  vilket  innebär 81 %. 15 av 

studenterna  kom på den  muntliga utvärderingen. Betyget  på kursen  som  helhet blev   4,6, vilket  

är högre än  de tre  närmaste föregående åren  då det  varit  4,3. Undervisningsmoment fick   

betyg mellan 3   ,7 och 4,9,  och de flesta moment  fick   en bit över 4 i betyg. Även  på  den 

muntliga kursutvärderingen framkom   att studenterna  var mestadels  nöjda,  med  tanke på 

omständigheterna.       

Synpunkter från studenterna
Några punkter som togs upp på den skriftliga och/eller den muntliga utvärderingen listas nedan:       


	Synpunkter från studenterna



